РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

21.10.2011                                                                                                     № 13/86
ЗАТО  Сибирский

О внесении изменений в Положение
«О порядке приватизации муниципального имущества,
находящегося в собственности муниципального образования
городского округа ЗАТО Сибирский»
утвержденное решением Совета депутатов городского округа
ЗАТО Сибирский Алтайского края от 27.06.2006 № 7/39
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьями 31,61,64 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О порядке приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа ЗАТО Сибирский» утвержденное решением Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края от 27.06.2006 № 7/39 следующие изменения:
подпункт 7 пункта 1.4  дополнить словами «, муниципальных унитарных предприятий»;
в пункте 3.8 слова «в средствах массовой информации» заменить словами «в газете «Сибирский вестник» а так же на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский»;
пункт 3.10 изложить в новой редакции: «Информация о результатах сделок приватизации муниципального имущества подлежит опубликованию в газете «Сибирский вестник» а так же размещению на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский в течение тридцати дней со дня совершения указанных сделок.

К информации о результатах сделок приватизации муниципального имущества, подлежащей обязательному опубликованию в газете «Сибирский вестник», а так же размещению на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский относятся:

1) наименование такого имущества и иные позволяющие его индивидуализировать сведения (характеристика имущества);

2) дата и место проведения торгов;

3) наименование продавца такого имущества;

4) количество поданных заявок;

5) лица, признанные участниками торгов;

6) цена сделки приватизации;

7) имя физического лица или наименование юридического лица - покупателя.»;
пункт 4.5 дополнить абзацем следующего содержания: «Сведения об установлении обременения, в том числе публичного сервитута, должны быть указаны в информационном сообщении о приватизации муниципального имущества.»;

в пункте 5.1 слова «и стоимость» заменить словами: «или размер доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью»;

в пункте 6.9 слова «пунктом 6.2 настоящего Положения» заменить словами: «Бюджетным кодексом Российской Федерации».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением  решения возложить на комиссию Совета депутатов  ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (Л.Г.Рахаева).
Глава ЗАТО                                                                                          Н.М. Кожа